
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 17 DE MAYO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4273** ALCARAZ PONT, LUIS ENRIQUE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

***3199** BLANCA QUESADA, RODRIGO Licenciado en Sociología  25,88

***9300** GÓMEZ SERRANO, MARTA Graduado o Graduada en Derecho  20,64

***9300** GÓMEZ SERRANO, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  19,84

***4704** IGLESIAS MARTÍN, SARA Graduado o Graduada en Historia  04,60

***1134** MARTINEZ CARO, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,60

***0391** MARTINEZ DIEZ, MALENA Graduado o Graduada en Estudios Ingleses  03,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Licenciado en Biología  37,13

***1261** GARCÍA SUÁREZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  43,35

***4092** GONZALEZ DE LA FUENTE, SANDRA Graduado o Graduada en Bioquímica  41,00

***5066** MARTÍNEZ GONZÁLEZ DE LA LASTRA,
CARMEN

Graduado o Graduada en Biotecnología  05,80

***2080** RUBIO GORDON, LAURA Licenciado en Medicina  05,40

***0071** URIARTE PAZOS, FLOR OFRA Graduado o Graduada en Biología  05,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5045** ADURIZ PALOMERA, REBECA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,49

***4273** ALCARAZ PONT, LUIS ENRIQUE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,80

***3199** BLANCA QUESADA, RODRIGO Licenciado en Sociología  25,88

***1261** GARCÍA SUÁREZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  43,35

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  40,01

***1111** GONZÁLEZ FERREIRO, MARIO Graduado o Graduada en Biología  05,60

***2120** MARTÍN MARTÍN, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,20

***1134** MARTINEZ CARO, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,60

***5066** MARTÍNEZ GONZÁLEZ DE LA LASTRA,
CARMEN

Graduado o Graduada en Biotecnología  05,80

***4315** MAS LLINÀS DEL TORRENT, AINA Graduado o Graduada en Geología  02,60

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  01,00

***2669** PEREZ POZUELO, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería y Ciencia Agronómica  04,40

***2392** RAMIS  MAYOL, JOAN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,00

***8436** REBOLLO PUJADAS, PATRICIA MARIA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  06,80

***7900** SAN MIGUEL DEL RÍO, YAIZA Graduado o Graduada en Biología  12,54

***2699** SANCIBRIAN SPAN, ISABEL YURENA Licenciado en Biología  07,73

***5081** SIMAL RODRIGUEZ, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  04,20

***4150** TOLEDO PADILLA, HÉCTOR Graduado o Graduada en Biología  11,71

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5045** ADURIZ PALOMERA, REBECA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,49

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Licenciado en Biología  37,13

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  40,01

***1429** GONZÁLEZ BARNEO, ALBA Graduado o Graduada en Biología  03,11

***2120** MARTÍN MARTÍN, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,20

***4315** MAS LLINÀS DEL TORRENT, AINA Graduado o Graduada en Geología  02,60

***2669** PEREZ POZUELO, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería y Ciencia Agronómica  04,40

***1830** ROMÁN CABRERA, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  04,60
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***7900** SAN MIGUEL DEL RÍO, YAIZA Graduado o Graduada en Biología  12,54

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8965** CABRERO HOLGUERAS, JOSÉ Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  08,19

***1061** CÁMARA ACEITUNO, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  09,13

***5086** MARTÍN SACRISTÁN, LUIS Graduado o Graduada en Fisioterapia  02,00

***9670** RODRIGUEZ EXPÓSITO, ANA Graduado o Graduada en Química  02,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Graduado o Graduada en Química  04,00

***4605** DE LA TORRE MENDOZA, ELENA MARIA Graduado o Graduada en Química  06,91

***3889** GUEREÑU MIRA, JOSE Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  05,60

***0391** MARTINEZ DIEZ, MALENA Graduado o Graduada en Estudios Ingleses  03,00

***8436** REBOLLO PUJADAS, PATRICIA MARIA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2099** ÁLVAREZ ROMERO, MARÍA Graduado o Graduada en Química  20,19

***4695** ESCRIBANO VIANA, ROCIO Licenciado en Ciencias Ambientales  38,13

***1429** GONZÁLEZ BARNEO, ALBA Graduado o Graduada en Biología  03,11

***1830** ROMÁN CABRERA, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  04,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2099** ÁLVAREZ ROMERO, MARÍA Graduado o Graduada en Química  20,19

***2860** BAENA MURIEL, CELIA MARÍA Graduado o Graduada en Química  04,00

***1061** CÁMARA ACEITUNO, JUAN Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  09,13

***4605** DE LA TORRE MENDOZA, ELENA MARIA Graduado o Graduada en Química  06,91

***2894** GIMÉNEZ INGALATURRE, ANA CRISTINA Graduado o Graduada en Química  40,83

***9670** RODRIGUEZ EXPÓSITO, ANA Graduado o Graduada en Química  02,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 1

***7900** SAN MIGUEL DEL RÍO, YAIZA Graduado o Graduada en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 1

***7900** SAN MIGUEL DEL RÍO, YAIZA Graduado o Graduada en Biología 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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